
170 - VST
Vestník č. 5/2014 - 09.01.2014

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Prešovská univerzita v Prešove - Rektorát
Vnútroštátne identifikačné číslo:  17070775
Ulica 17. novembra 15, 080 01 Prešov
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Prešovská univerzita v Prešove
Kontaktná osoba: Ing. Jana Halajková, Mgr. Jarmila Krivá
Telefón: +421 517563109
Fax: +421 517732054
Email: jana.halajkova@unipo.sk; jarmila.kriva@unipo.sk
Internetová adresa (internetové adresy)

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Organizácia riadená verejným právom

I.3)    Hlavná činnosť
Vzdelávanie

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Dodávka zemného plynu pre objekty Prešovskej univerzity v Prešove

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Prešovská univerzita v
Prešove, Rektorát, fakulty ,j pracoviská a ďalšie objekty v správe verejného obstarávateľa
Kód NUTS
SK041

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je dodávka zemného plynu pre odberné miesta vrátane prepravy a distribúcie v kvalite
zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa distribučnej siete, za dodržania platných právnych predpisov
SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09123000-7 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  621 155,0000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena

1/2



IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia:  Áno

IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

VR-20428/2013
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 

Áno
Vyplňte:  Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 182-313572
z:  19.09.2013
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 187-322285
z:  26.09.2013

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  Zmluva o dodávke plynu č. SC2013/098/Prešovská univerzita

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
23.12.2013

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  4
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
MET Slovakia, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  45860637
Sasinkova 12 , 81108 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 232199098
Fax: +421 232199098
Email: info.metsk@met.com

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  590 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  621 155,0000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  12

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Členovia komisie: Ing. Karol Gabányi, Ing. Jana Halajková, Ing. Erika Tabišová
VI.3)    ODVOLACIE KONANIE

VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
07.01.2014

2/2


